cati 204: 17 liquidati da' prodotti ritratti dal feudo

della Foresta in grani , fave , orzo , lino , e dalle

spicaccio o siano seconde erbe ; e dal Crosctto in

censi enfiteutici , olio , formaggi e fronda di celsi.

( Seguono i documenti ).

NUMERO I.°

« CTJBElitiA rufpo, Calabriae Dncissa, Principissa

MonulU , Squillatissae Comitissa ec. ce.
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Universis et singulis presentis nostri privilegti sc-

ricm inspecturis tam praesentibus quam futuris. Cum

principibus. . . subjectorum vicinium pnrstantur obse-

quia, utpote ampliori opere in melius cessare non dc-

sinunt, et mentis ipsorum esternornm munus apcrimr

a muncre largitatis ad id praeruissum respondendi ut

per labores inserviant, pro utilis devotionis et fidei lar

go munere movere, nam principum nomen praeva-

leant temporum diffusa remuneratio largitatis sanctae

attendentes pure fides et ampia dcvotionis obsequia ,

et incrementa virtutum perfecueque fidelitatis , et

merita egregi Bonacursio de Florentia, consiliarii,

vaxalli, familiaris, et servitoris nostri, multum do

mestici atque dilecti ad stipendia largitatis indu

rii , ut ad praemium manufcrtili contenti volen-

ics , propterca dotem continuatis obsequiis praemia

munifica largiri, eidem Bonacursio ejusqùe utriusque

scxus haeredibus in suo corpore recta linea legitime

descendentibus natis jam , et in antea nascituris in

perpetuum, damus, concedimus, largimur et con -

donamiis nostrum nominatum Sanctus Joannes et

Foresta;, quod alius dicitur pJiceiidum de Placentia

seu Croselto sine vassallis situm et posi tuni in Ci-

vitate Rossani .ejusque pertinentiis , et distinctum

ipsius subscriptis finibus , et designationibus limi-

tatum , quod habuimus , tenuimus , et posscdiinus

tam nos quam antecessores nostri immediate et in

capite regia Curia cum territoriis , silvis , pratis ,

nemoribus , cursibus et decursibus , molendinis ,

aquis et aquarum , terris cultis et incultis , censi-
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bus et incensìlms , et fructibus redditibus , domi-

bus , possessionibus , vineis , olivetis , querquetis ,

jardenis , montibus , planis , pratis , pascuis , ar-

boribus domitis et indomitis aliisque juribus, juris-

dictionibus , rationibus , actionibus, utilique domi

nio et pcrtinentiis omnibus ad dietimi phaeudum

spectantibus et pertinentibus quovis modo tam de

consuetudine quam de jure pro eo quod de valore

eomuniter quod phaeudum ipsum ad presens valet